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Pressmeddelande 2002-10-09

Dimension satsar på verktyg för kostnadsoptimering av
datadrift

IT-integratören Dimension har ingått ett samarbetsavtal med Provment Development.
Avtalet innebär att Dimension breddar sitt erbjudande till att omfatta Provments
lösningar för optimering av driftskostnaderna i komplexa datormiljöer.

Genom avtalet blir Dimension Provments primära försäljnings- och konsultpartner i Norden
och Baltikum.

-  Med Provment stärker vi vårt erbjudande när det gäller lösningar som hjälper våra kunder
att optimera sina IT-miljöer. Serverkonsolidering är ett allt viktigare område för Dimensions
kunder. Programvaran från Provment ger ett bra stöd för att bedöma lönsamheten i sådana
projekt och för att få en optimal utformning av lösningen, säger Sven Uthorn, VD på
Dimension.

Provment har sedan 1997 som konsulter och programutvecklare tagit fram koncept och
mjukvara för att avläsa prestanda/kostnad och skapa underlag för kostnadsoptimering av
driftsmiljön i komplexa datormiljöer. Provments programvara är anpassad för Unix, Linux,
Wintel och AS400. Bland kunderna återfinns många stora svenska företag och
organisationer som COOP, ICA, Postgirot Bank, Folksam och SEB.

- Dimension är en bra partner för Provment eftersom man täcker in hela Norden och
Baltikum och har en leverantörsoberoende position som systemintegratör av IT-infrastruktur.
De driftmiljöer som är viktigast just nu är servrar, som är ett område där Dimension har en
ledande position och en lång erfarenhet, säger Torsten Wenell, VD Provment Development.
__________________________________________________________________
För ytterligare information kontakta:
Sven Uthorn, VD Dimension AB, tel 08-5058 3000, direkt 08-5058 3003, e-post sven.uthorn@dimension.se

Om Dimension
Dimension är integratör av affärskritisk IT-infrastruktur. Bolagets kärnverksamhet omfattar design, integration
och driftsättning av avancerade server-, datalagrings- och säkerhetslösningar. En viktig del av kunderbjudandet
är även tjänster som analys, projektledning, support, drift och underhåll. Dimensions erbjudande grundar sig på
en marknadsledande kompetens och erfarenhet av IT-infrastruktur  samt långsiktiga samarbeten med ledande
systemleverantörer. Kunderna finns främst inom telekom, bank & finans, media, industri och stat & kommun.
Koncernen har 316 medarbetare och är  verksam i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Lettland och Litauen.
Huvudkontoret ligger i Bromma, Stockholm. Dimensionaktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista.
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